
 
 

 

 
 
 
 
 
 

23. maj 2007 

PRESSEMEDDELELSE 
 

Åbent samråd om epj  

 

Sundhedsudvalget har kaldt indenrigs- og sundhedsminister Lars Løkke Rasmussen i samråd om elektroniske 

patientjournaler (epj). Samrådet er åbent for alle og finder sted onsdag den 30. maj 2007 i S-092 på Christians-

borg. Samrådet begynder kl. 11.00. 

 

Udvalget har bedt ministeren redegøre for konklusioner og anbefalinger i rapporten af 24. april 2007 ”Strategi-

ske udviklingsveje for epj”, udarbejdet af Deloitte Business Consulting som led i økonomiaftalen for 2007 mel-

lem regeringen og regionerne. Udvalget har også bedt ministeren oplyse om sin holdning til rapportens vurde-

ringer af, hvordan epj-udviklingen bedst bringes frem mod målsætningerne, herunder i hvilket omfang ministe-

ren er indstillet på at afsætte midler til de anbefalede initiativer. Endvidere har udvalget bedt ministeren redegø-

re for status for implementeringen af GEPJ.   

Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlem af Sundhedsudvalget Sophie Hæstorp Andersen (S). 

 

Hele samrådsspørgsmålet kan læses på www.folketinget.dk under Sundhedsudvalget, alm. del – samråds-

spørgsmål AY-AØ. 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. 

De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes 

udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 38 eller via mail (Hanne.Schmidt@ft.dk) senest tirsdag den 29. maj 2007 

kl. 12.00. For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgs-

indgangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe mikrofoner på bordene 

og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Liza Christensen, tlf. 33 37 55 21  
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